
Anteckningar från föräldramöte P10 
 
Var/när: Kringledammen 2018-04-16, kl. 18:00-19:00 
Närvarande:  Patrik Ek (PE), Sami Torkki (ST), Sofie Walter Fröjd (SWF), Madeleine Ytterstedt (MY), Daniel 

Isaksson (DI), Marcus Kristiansson (MK), Sören Andermård (SA) (P09), Johanna Svensson (JS) 
(F09-11), 

 
PE hälsade alla välkomna och presenterade dagens agenda: 
 
Välkomna och introduktion 
Säsongen 2018 
Hjälp från föräldrarna  
 
Innan dagens agenda påbörjades så berättade SA och JS varför de var med på detta möte, bl a för att erbjuda 
att P10 att träna samtidigt som P09 och F09-11. Detta för att det redan idag finns P10:or som sedan  
något/några år tillbaka har tränat med P09, men framför allt för att erbjuda ST att få tips på övningar m.m.  
SA/JS betonade dock att P10 måste själva fungera som ett lag, men med tips från SA/JS. Mötesdeltagarna 
tyckte att detta var ett mycket bra förslag 
 
Välkomna och introduktion 
 
PE berättade sedan om Kareby IS och framför allt om hur fotbollssektionen arbetar och fungerar.  
Fotbollssektionen består av en ledare/tränare från respektive lag och ytterligare en förälder från laget. Detta  
tror vi är en optimal mix av sektionsmedlemmar med olika kunskaper och perspektiv. Fotbollssektionens enda  
krav på föreningens lagen i är att man årligen ska sälja ungdomsfotbollens sportlott och se till att laget har sin 
roller klara i laget inför fotbollssäsongsstart. 
 
Säsongen 2018 
 
Mötet beslutade att träningarna ska vara på tisdagar, kl.17:30-19:00 samt även lördagar 13:00-14:30. PE fick  
till uppdrag att lägga upp detta på lagets hemsida (fram till Midsommar). Inför höstsäsongen får lagets  
WEB/Laget.se ansvarig göra detta. Vidare berättade PE och SA att P10 är anmälda till poolspel i år och att  
laget har ett poolspel hemma som man är ansvarig för att hålla i och allt vad det innebär. Poolspelet är  
bestämt till lördagen den 5 maj. Exakta tider från när man ska samlas får laget själva bestämma. Ett tips från  
JS är dock att man alla samlas redan kl. 08.00 och räkna med att vara kvar till ca.16:00. Själva poolspelet är  
sedan vanligtvis mellan 10.00-15.00. Exakt spelschema finns tillgängligt på Göteborgs Fotbollsförbunds  
hemsida. Ett poolspel innebär bl a att boka domare, fika och grill och som sagt planera för en heldag för både  
föräldrar och barn. Detta poolspel kommer alla som kan få vara med eftersom alla föräldrar behöver hjälpa till.  
 
MY tog på sig uppgiften att hålla ihop och fördela ut arbetsuppgifter till övriga föräldrar under ”poolspelsdagen”.  
SA/JS berättade för MY att hon bara kontaktar de som har haft samma roll i P09/F09-11 för vad som behöver  
förberedas och vilka stationer m.m. som behövs under ett poolspel. JS tipsar om att närvarande på mötet och  
övriga föräldrar och barn är mycket välkomna ner den 29 april när F09-11 har poolspel för att se hur det går till  
att anordna ett poolspel. SA/JS berättar också skillnaden mellan sammandrag och poolspel. Sammandrag är  
spel med sarg där spelet blir bättre eftersom bollen vanligtvis håller sig inne på planen hela tiden med hjälp av  
sargens funktion. 
 
Hjälp från föräldrarna 
 
PE berättar att vi måste fylla på med tränare i laget, det kan inte bara vara och ”hänga på” Sami att det blir 
träningar. Vidare måste en sektionsmedlem, kassör, WEB/Laget.se administratör och lotteriansvarig tillsättas. 
MY tog rollen som lotteriansvarig och MK rollen som kassör. PE skickar över lathund ”att vara kassör” till MK 
och meddelar föreningens kassör att det ska öppnas ett lagkonto för P10 (inkl. eget Swish-nummer). 
 
Roller som måste tillsättas omgående av övriga föräldrar är ytterligare tränare, sektionsmedlem och 
WEB/Laget.se administratör. 
 
Mötet beslutade att SA på morgonens träning även tar närvaro på närvarande P10:or. Efter träningen får 
sedan någon (ej PE, SA, JS) sammankalla till ytterligare ett föräldramöte där vakanta roller måste tillsättas. 
Finns behov kan PE närvara en kortare stund på ett sådant möte. ST meddelar PE om det är aktuellt så snart 
som möjligt. Innan utgången av juni måste ovan vakanta roller vara tillsatta och meddelade till PE. 
 
SA tar även på sig att initialt skriva lite kring träningarna, men att någon annan tar över snarast möjligt. 
 
Antecknat av PE 


